
 

 

USNESENÍ  č. 53  /10/  2010 
 Ze  zasedání  zastupitelstva  obce  Ţiţice  ze  dne  21.  září  2010  

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,  

  

          SCHVALUJE : 
   
1.      Program a ověřovatele zápisu z dnešního zasedání OZ dne 21. září 2010 – více zápis.   

2.      Rozpočtové opatření č. 7 obce Žižice v roce 2010.  

3.      Akci - Výstavba bezbariérových chodníků v k.ú. Vítov - dle projektu Ing. Kubíska 

4.      Mandátní smlouvu č. 88/2010 Obec Žižice a ACCON Praha  - příprava projektu k podání 

         žádosti o dotaci na SFDI, ČR 2011– výstavba bezbariérových chodníků v obci Vítov a pověřuje  

         starostu obce k podpisu této smlouvy. 

5.      Přijetí daru od ŘSD,ČR-pro obec Žižice-poz. pod chodníkem p.č.307/3 a 307/4 v k.ú. Vítov. 

6.      Návrh na mimořádnou odměnu pro starostu obce za práci ve volebním období 2006 -2010  

          ve výši 20.000,-Kč. 
   

              NA  VĚDOMÍ :   
 

 1.  Starosta obce poděkoval zastupitelstvu a účetní obce za práci ve volebním období 2006 – 2010. 
 2.   Měú Slaný, dopr. – rozhodnutí č. 68/2010 – oprava přejezdu Drnov – oprava již provedena.   

 3.   KÚ Stř. kraj – rozhodnutí - výrok prodloužená lhůta k dokončení Intenzifikace ČOV Slaný.  

 4.   ČSÚ – informace příprava Strukturálního šetření v zemědělství – název AGC 2010. 

 5.   PF,ČR  - žádost o vyvěšení veřejné nabídky – pozemek v k.ú. Luníkov – vše na ÚD obce.  

 6.   Měú Slaný, živ. pr. – rozhodnutí  - vydává povolení  – Malá vodní nádrž v k.ú. Vítov.  

 7.   Měú Slaný, živ. pr. – odvolání proti vydanému rozhodnutí – Malá vodní nádrž v k.ú. Vítov.  

 8.   Obec Žižice – odeslán dopis na ŘSD, ČR – oprava komun v obci Vítov 1/16-již provedeno. 

 9.   Měú Slaný, st. – souhlas s dělením pozemku v k.ú. Luníkov – prodej části obecního pozemku.  

10.  Měú Slaný, st. – souhlas s dělením pozemku v k.ú. Vítov – převod pozemku pod chodníkem.  

11.  Měú Slaný, st. – rozhodnutí umístnění stavby – nový RD na poz. p.č. 109/10 v k.ú. Žižice. 

12.  Obec Žižice ukončuje možný projekt – skládka zeminy v k.ú. Žižice – zemina po řádech ČOV. 

13.  KÚ Stř. kraj – rozhodnutí, souhlas – Měú Slaný a Obec Žižice, dohoda změna smlouvy přestupky.    

14.  Měú Slaný, st – souhlas s užíváním stavby – m. Žáčkovi -  nový RD čp. 86 v k.ú. Žižice.  

15.  Ing. V. Bláha – žádost o souhlas položením telekomunikačního kabelu, dle projektu vk.ú. Vítov.  

16.  Informace kolem ČOV na Žižicku – postup prací a další.  

  -    samotné řády v obci Žižice – jsou hotové 

  -    domovní přípojky až na hranici pozemku – chybějí poslední dvě dole u potoka směr ke hřišti 

  -    znovu položení panelů směr k bytovce – hotovo  

  -    samotné opravy komunikací budou proved. do konce měsíce říjen 2010 – dle požadavku SUS  

  -    zbývá zbudovat dvě čerpací stanice v obci Žižice – práce provádí MAO Kladno 

  -    neustále řešen termín kolaudace 12/2010 – i s nabytím právní moci -  dle situace termín reálný  

17.  Informace jak pokračují práce z přidělených dotací. 

  -    Výměna oken a oprava omítky na společné budově OÚ a MŠ Ţiţice.  

  *    Výměna oken komplexně hotova – předávací protokol. 

  *    Oprava omítky v plném proudu  - konec opravy dle počasí cca 1. týden v říjnu 2010 

  *    Dle dohody s náměstkem hejtmana Stř.kraje  - bude slavnost. předána oprav. budova – 8.10.2010. 

  -     Oprava návesní kaple v obci Luníkov.  

        Oprava skoro dokončena – ještě drobnosti – bude předávací protokol – druhý týden 10/2010.  

- III. etapa rozšíření sportovního areálu Ţiţicka. 

Práce nejsou zatím zahájeny – termín dokončení dle smlouvy 25. 10.2010 – zhotovitel tvrdí že, 

termín bude dodržen – pozor na dodržení termínu !!! 

- Výstavba ČOV Luníkov.  

Obec Žižice čeká na zpracování a podepsání smlouvy s KÚ Stř. krajem o přidělené dotaci.  

Postup bude dle podepsané smlouvy.  

18.   Informace kolem Terry Prosperity – kasárna Drnov.  

         I. etapa FVE Drnov, kolaudace hotova – začátek 10/2010 připojení na síť – VH 23. 9. 2010.   



 

 

   

 

  

 

  

 

   

  

                UKLÁDÁ – ZAJISTÍ  
  

1.   Žádost  p. Dragojevičové, Drnov – odkup obecního pozemku v k.ú. Drnov  - bude řešit nové  

  Obecní zastupitelstvo – žadatelka je obeznámena písemně. 

2.   Žádost p. Holce, Drnov  - pokácení 1kusu smrku na vlastním pozemku v k.ú. Drnov – bude  

  řešit nové Obecní zastupitelstvo – žadatel je obeznámen písemně.  

3.   Obec Žižice zašle dopis p. A. Procházkové ohledně možného napojení na obecní osvětlení   

   v lokalitě za školkou.  

4.    Starosta obce zajistí na Měú Slaný , stav. a živ. odbor  - stažení žádosti na akci „ Skládka    

          zeminy v obci Žižice „.  

5.    Starosta obce provede pohovor s panem Jiřím Hromádkou st.  a p. Hořejším – o možné   

          spolupráci na ČOV Luníkov – provoz a údržba na samotné ČOV – do dalšího OZ.  

6.    Řešit poz. pod chodníkem p.č. 279/9 v k.ú. Vítov majitel p. Koťátko – pro realizaci akce  

    Nový chodník ve Vítově – musí být v majetku obce – dar koupě či jinak.  

7.    Obec Žižice zajistí pozvání m. Bečvářových, m. Panicových a m. Sojkových na příští OZ  

    – projednání napojení na řády ČOV jejich domácnosti.    

   

Usnesení vyhotoveno dne 30. 9. 2010  

 

  

 Usnesení vyhotovil starosta obce  Vratislav Rubeš   …………………  

 

 

 

 

  Ověřovatelé zápisu p. Koten a p. Podrazký   …………………………… 

 

  

 


